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REZULTATET E PROVIMIT NGA LËNDA "KONSUMI DHE TË DREJTAT E KONSUMATORËVE"

AFATI: SHTATOR 2021         Mbajtur më 01.09.2021

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID Pikët NOTA
1 ALTIN VESELI 100192 70 8

2 BESART KASTRATI 100176 70 8

3 BESARTË MEHANJA 100368 50- 6

4 ELFETE SYLEJMANI 100376 60 7

5 ERËZA TËRNAVA 100301 70 8

6 FATLINDA HAJDARI 100095 50- 6

7 FJOLLA MAKSUTI 100148 80 9

8 GRESË LAMALLARI 100414 100 10

9 IRIKENA ADEMI 100394 50- 6

10 PRANVERA RRUSTEMI 100044 50- 6

11 RINESA MEHMETI 100321 70 8

NJOFTIM:

Konsultimet mbahen me datë 03.09.2021 (E premte), Ora 15:00, Salla S1 (Kati III).


